

# **Dan Hansen VVS ApS**

Askhøjvej 6A, Lyngby, 8570 Trustrup

CVR-nr. 40 11 04 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Dan Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan Hansen VVS ApS Askhøjvej 6A Lyngby 8570 Trustrup
	E-mail: danhansenvvs@gmail.com
	CVR-nr.: 40 11 04 53
	Stiftet: 19. december 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Hansen, Grenaavej 64, Veggerslev, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 764.321 mod 1.147.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.828 mod 194.462 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, men selskabet til trods herfor tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har gennemført effektiviseringer, som forventes at ville reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte effektiviseringer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>764.321</b>	<b>1.147.810</b>
2 Personaleomkostninger	-697.274	-884.402
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-23.496	-28.861
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>43.551</b>	<b>234.547</b>
Andre finansielle indtægter	2.336	75
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.059	-40.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.828</b>	<b>194.462</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.828</b>	<b>194.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.828	194.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.828</b>	<b>194.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	30.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.000	35.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	525.254	452.000
Varebeholdninger i alt	525.254	452.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.468	612.815
Tilgodehavender i alt	390.468	612.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>915.722</b>	<b>1.064.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>945.722</b>	<b>1.099.815</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-426.427	-437.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-376.427</b>	<b>-387.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	8.910	217.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.910	217.419
Kortfristet del af langfristet gæld	155.300	155.300
Gæld til pengeinstitutter	170.859	210.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.431	321.856
Anden gæld	647.649	582.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.239	1.269.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.322.149</b>	<b>1.487.070</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>945.722</b>	<b>1.099.815</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-631.717	-581.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.462	194.462
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-437.255	-387.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.828	10.828
	<b>50.000</b>	<b>-426.427</b>	<b>-376.427</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, men selskabet har til trods herfor tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har gennemført effektiviseringer, som forventes at ville reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte effektiviseringer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	596.670	756.573
Pensioner	86.072	108.937
Andre omkostninger til social sikring	5.627	7.520
Personaleomkostninger i øvrigt	8.905	11.372
	<u><b>697.274</b></u>	<u><b>884.402</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.059	40.160
	<u><b>35.059</b></u>	<u><b>40.160</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-15.000	-10.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-20.000</b>	<b>-15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>35.000</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	164.210	372.719
Heraf forfalder inden for 1 år	-155.300	-155.300
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>8.910</b>	<b>217.419</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 68 tkr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 - 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.		
